
1 

 

 MĚSTO LOVOSICE 

 

 

 

 

 

 

UZNÁNÍ DLUHU 

A DOHODA O JEHO PLNĚNÍ VE SPLÁTKÁCH 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

Věřitel:       Město Lovosice 

Sídlo:  Školní 407/2, 410 30 Lovosice    

Zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

Zástupce pro věcná jednání:  

E-mail/telefon:   571 170 

IČ:   002 63 991 

Bank. spojení:  č.ú.:  

(dále jen „věřitel“) 

 

a 

 

Dlužník: LADEO Lukavec, s. r. o.  

Sídlo: Moskevská 674/50, 47001 Česká Lípa 

Zastoupený:  jednatel 

Zástupce pro věcná jednání:        

E-mail/telefon:                                 

IČ: 287 15 292 

DIČ: CZ28715292 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
28289, datum zápisu 30.12.2009. 

(dále jen „dlužník“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného měsíce a roku tuto dohodu o uznání dluhu 

a plnění dluhu ve splátkách 



2 

 

 

 

I. 

 

Smluvní strany této dohody prohlašují, že dlužník dluží věřiteli ke dni podpisu této dohody částku ve 
výši 4.828.874,53 Kč (slovy: čtyři miliony osm set dvacet osm tisíc osm set sedmdesát čtyři korun 

českých padesát tři haléřů) a to z důvodu neodvedení vybraných poplatků za ukládání odpadu na 
skládku dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, za měsíc prosinec 2017 – srpen 2019. 

 

Dlužník tímto uznává výše uvedený dluh co do důvodu i výše a zavazuje se jej zaplatit v souladu s čl. II 
této dohody.  
 

 

 

II. 

 

Smluvní strany této dohody se dohodly na úhradě výše uvedeného dluhu formou měsíčních splátek, a 

to následujícím způsobem:  
 

Splátka Termín úhrady Výše splátky  
1. splátka Do 30.09.2019 ve výši 1.500.000,- Kč 

2. splátka Do 31.10.2019 ve výši    196.000,- Kč 

3. splátka Do 30.11.2019 ve výši    196.000,- Kč 

4. splátka Do 31.12.2019 ve výši    196.000,- Kč 

5. splátka Do 31.01.2020 ve výši    196.000,- Kč 

6. splátka Do 29.02.2020  ve výši    196.000,- Kč 

7. splátka Do 31.03.2020 ve výši    196.000,- Kč 

8. splátka Do 30.04.2020 ve výši    196.000,- Kč 

9. splátka Do 31.05.2020 ve výši    196.000,- Kč 

10. splátka Do 30.06.2020 ve výši    196.000,- Kč 

11. splátka Do 31.07.2020 ve výši    196.000,- Kč 

12. splátka Do 31.08.2020 ve výši    196.000,- Kč 

13. splátka Do 30.09.2020 ve výši    196.000,- Kč 

14. splátka Do 31.10.2020 ve výši    196.000,- Kč 

15. splátka Do 30.11.2020 ve výši    196.000,- Kč 

16. splátka Do 31.12.2020 ve výši    196.000,- Kč 

17. splátka Do 31.01.2021 ve výši    196.000,- Kč 

18. splátka Do 28.02.2021    ve výši    192.875,53 Kč 

*CELKEM  4.828.874,53 Kč 

*) aktuální stav k 31. 8. 2019 -    

 

V případě prodlení s úhradou měsíčních splátek, delšího než 30 dnů, ztrácí dlužník výhodu splátek a je 

povinen uhradit celkovou dlužnou částku do 30 dnů ode dne porušení termínu jednotlivé splátky. 
 

Splátky dluhu budou hrazeny na účet věřitele pod variabilním symbolem 1333. Splátka bude 
považována za uhrazenou dnem kdy, je částka připsána na účet věřitele 

 

 

 



3 

 

III. 

 

Měnit nebo doplňovat text této dohody je možné jen formou písemných a číslovaných dodatků, které 
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.  

 

Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
1 vyhotovení.  
Pokud není touto dohodou stanoveno, jinak řídí se vztahy účastníků obecně závaznými předpisy, 
zejména ustanovením občanského zákoníku České republiky. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného u Ministerstva 
vnitra České republiky. 
 

Město Lovosice jako věřitel zodpovídá za to, že dohoda bude uveřejněna v plném znění v registru 

smluv. 

 

Obě smluvní strany souhlasí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv. 

 

Věřitel a dlužník shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a 
za nápadně znevýhodněných podmínek, na důkaz připojují své podpisy.  
 

Tato dohoda je uzavřena v souladu s usnesením RM usnesení č. 334 /2019, ze dne 18. září 2019. 

 

 

 

 

 

V Lovosicích, dne 24. září 2019 

 

 

za věřitele      za dlužníka: 
 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..   ………………………………………………….. 
Ing. Milan Dian, Ph.D.     

starosta města Lovosice    jednatel LADEO Lukavec, s. r. o.  

 

 


